
Pag. 1 di 3 

 

CITTÀ di  O RTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 2594 

 
DETERMINAZIONE n. 683 del 10 ottobre  2013     

 
OGGETTO:  Estate ortonese 2013. Liquidazioni fornitori ed artisti. 
 

L’anno duemilatredici  il giorno  dieci  del mese di ottobre    
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto. n. 17 del 08-10-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTO l’art. 107 del D.lgs n. 267 del 2000; 
VISTA la Delibera G.C. n. 175 del 13-08-2013, con la quale è stato approvato lo schema di bilancio 
di previsione per l’esercizio 2013 e della relazione previsionale e programmatica del bilancio 
pluriennale per il periodo 2013-2015; 
RICHIAMATE: 

- la Delibera di Giunta Comunale n. 154 del 19-07-2013, con la quale è stato approvato il 
programma degli eventi costituenti “L’estate Ortonese 2013”, prenotando contestualmente la 
somma necessaria sul capitolo 9290 del redigendo bilancio 2013; 

- la propria Determina Dirigenziale n. 542 del 01-08-2013, con la quale sono state impegnate le 
somme necessarie; 

VISTO il programma delle manifestazioni; 
PRESO ATTO delle avvenute prestazioni richieste nonché delle fatture, note di richiesta di 
compenso e note di richiesta contributo con allegata rendicontazione fiscale, agli atti di questo 
Settore; 
DATO ATTO : 
che i lotti CIG assegnati alle singole forniture dall’autorità per la vigilanza sui contratti pubblici che 
saranno citati su tutti gli atti ed i documenti relativi alle stesse, in particolare sui mandati di 
pagamento ai sensi della L. 136 del 2010 sulla tracciabilità dei pagamenti, sono indicati a fianco di 
ciascun intervento, così come pure i relativi conti correnti dedicati ex. art. 3 L.136 del 2010; 
VISTO  l’art. 125 del D.lgs n. 163 del 2006; 
 
 

DETERMINA 
 

1) Di liquidare le seguenti fatture, dando atto della regolare prestazione fornita dagli interessati: 
 

Fornitore Nr. 
Fattura/nota Data 

Importo 
Lordo in 

Euro 

 
CIG IBAN 

MA.SA. eventi 
di Urru 
Massimo 

15 23/09/2013 1.000,00 ZD70BD2683 IT24M0574815410100000000845 

Mastro Sino 
di Castellano 
Fioralba 

nota 14/09/2013 2.000,00 contributo IT50D057487778307400002530W 

Associazione 
Amici della 
Musica 

nota 02/10/2013 1.400,00 contributo IT68R0605077710CC0310015184 

Associazione 
MAC  

nota 03/09/2013 300,00 contributo Quietanza diretta 

Barbati 
Stefano 

nota 27/08/2013 250,00 Z2D0BD27C1 IT22L0100577750000000012072 

Angelucci 
Paolo 

nota 27/08/2013 312,50 Z6D0BD2856 IT68H0605077780CC0520080080 

      
Fornitore Nr. Data Importo  IBAN 

4° SETTORE 
Servizi Sociali,  

Culturali e Tempo Libero 
Ufficio Cultura 



Pag. 2 di 3 

 

Fattura/nota Lordo in 
Euro 

CIG 

De Florio De 
Grandis 
Roberto 

nota 27/08/2013 750,00 Z670BD356D IT27D0100577750000000000251 

Di Bartolomeo 
Fabio 

nota 27/08/2013 312,50 Z6B0BDC6A2 IT19E0760115400000070561873 

Associazione 
HEART 

nota 18/09/2013 1.400,00 contributo IT22B0760115500001013818941 

Associazione 
Donn.è 

nota 18/09/2013 700,00 contributo IT85M0538777780000000589118 

Iurisci 
Giovanni 

nota 02/09/2013 600,00 Z510BDC778 IT10L0574877783100000001507 

Liberatore 
Giuliana 

nota 12/08/2013 187,50 Z7B0BDC801 IT41K0200805131000010896275 

Teatro del 
Krak 

12 23/09/2013 1.000,00 ZA50BDDB2B IT35A0538777781000000517886 

Associazione 
Arena 7 

nota 06/09/2013 500,00 contributo IT27V0345677750040093070602 

Associazione 
Musicarte 

01 20/08/2013 726,00 ZD10BDDC3E Quietanza diretta 

Associazione 
Il Confine 

nota 05/09/2013 1.500,00 contributo IT27K0574877783100000006076 

A.S.Audio 
Sound & Light 
service di 
Antonelli 
Stefano 

28/2013 24/09/2013 8.409,50 Z9A0BDDD18 IT34P0538777781000000031191 

Free Power 
Service 

74 26/08/2013 4.840,00 ZDD0BDDD84 IT45X0103077780000002345541 

De Luca 
Armando 

nota 27/08/2013   875,00 Z0E0BDDE97 Quietanza diretta 

Tipografia 
Palmerio 

431 30/08/2013 107,09 Z580BDDEED IT47Z0605077730CC0340010279 

Tipografia 
Palmerio 

432 30/08/2013   82,89 ZEE0BDDF28 IT47Z0605077730CC0340010279 

Associazione 
Penelope 

07 29/08/2013 660,00 Z0F0BDE3C3 IT75L0615013500CC0311001929 

Free Power di 
Meda 
Emiliano 

20 28/08/2013 1.089,00 Z3C0BDE420 IT03Q0103077780000002378094 

Arca 
Produzioni 
s.r.l. 

073-2013 28/08/2013 5.000,00 Z3EOBDE4AA IT43K0333815400CC0020002840 

Studio L di 
Mansueto 
Gabriele 

55 22/07/2013 1.028,50 Z080BDE4D1 IT83G0538777781000000519123 

Associazione 
I Mosaico 

12 27/08/2013 1.980,00 Z8A0BD2C3B IT10M0605077860CC0430080491 

Associazione 
Ensemble’900 

nota 30/08/2013 2.000,00 contributo IT57B057481540007403000308P 

 
 

2) Di prelevare la somma complessiva di € 39.010,48 al lordo di IVA ed altri oneri di legge dal 
capitolo 9290 del bilancio 2013, che ne risulta fornito, come da impegno n. 542 del 01-08-
2013; 

3) Di effettuare la liquidazione a mezzo quietanza diretta in favore delle  persone sotto elencate: 
• Presidente dell’Associazione MAC Sig. Antonio Iubatti, nato ad Ortona (Ch) il 18-07-

1976-CF: BTTNTN76L18G141A, per € 300,00; 
• Presidente dell’Associazione culturale Musicarte Sig. Fileno Scassa, nato a Pescara 

(Pe) il 05-11-1949-CF: SCSFLN49S05G482P, per  € 726,00 iva compresa; 
• Prestazione artistica del Sig. De Luca Armando, nato a Fossacesia (Ch) il 13-01-

1949-CF: DLCRND49A13D738C, per  € 875,00 al lordo delle ritenute di legge; 
 
 



Pag. 3 di 3 

 

 
4) Di dare mandato al Dirigente dei Servizi Finanziari di provvedere alla liquidazione nel rispetto 

dei vincoli derivanti dal patto di stabilità. 
 
 
            Il Compilatore  
                         (D.G.) 

IL DIRIGENTE 4° SETTORE 
(dott. Domenico Galanti) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
 
Ortona, 15 ottobre 2013 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott.ssa Mariella Colaiezzi)  

             Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 


